年　　月　　日

木島平村長　　　　　　あて

申請者　住　所
　　　　団体名
　　　　代表者　　　　　　　　　　　印

木島平村渇水対策事業補助金交付申請書

　　　　年度において木島平村渇水対策事業補助金の交付を受けたいので、木島平村渇水対策事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　事業実施主体

２　事業費及び補助金
	対象期間の全体事業費

	円

	補助対象額

	円

	補助金交付申請額

	円

　　＊補助金交付申請額は、補助対象額の１／２以内（常設ポンプの場合は、補助対象額の１／４以内とする。）で上限１０万円とする。
　　＊他の公的補助金を受けている場合は、その額を除外する。

３　補助対象期間　　渇水対策本部設置の日～渇水対策本部解散の日

４　添付書類
（１）補助対象期間内における電気料金等の領収書等の写し
（２）購入又は借上げした機材及び使用時の写真
（３）その他村長が必要と認める書類